Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1»

 (МБОУ «СОШ № 1»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2021г.                                                                                                                 № 49

О создании школьного театра «Белая Ворона»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Белая ворона» на базе МБОУ «СОШ № 1».

2. Назначить руководителем школьного театра и ответственным за реализацию театрального

направления в МБОУ «СОШ № 1» Голубеву Е.Е., учителя русского языка и литературы

3. Внедрить деятельность школьного театра в систему воспитательной работы МБОУ «СОШ № 1».

Отв. Гаврилюк А.В., заместитель директора по УВР.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Альбицкая Е.А

С распоряжением ознакомлены:

__________ Гаврилюк А.В. ____________

__________ Голубева Е.Е. ____________

__________ Пряхина  О.В. ____________

		2024-02-12T10:04:15+0300
	Альбицкая Елена Анатольевна